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Kokoustiedot 
 
Aika 20.12.2017 keskiviikko klo 16:00 - 16:35 
 
Paikka Ravintola Isä Camillo, Kauppakatu 25 - 27, Kuopio 
 
Lisätietoja   
 
Saapuvilla olleet jäsenet 
 

Eero Eloranta, puheenjohtaja 
Hanna Hylkilä, varapuheenjohtaja 
Jussi Hakala 
Anja Lappi 
Ari Orsjoki 
Varpu Puskala, saapui klo 16.10, asian 3 aikana 
Pasi Rissanen 
 

 
 

Muut saapuvilla olleet 
 

Kirsi Laamanen Kuopion Vesi Liikelaitoksen 
toimitusjohtaja, esittelijä, pöy-
täkirjanpitäjä 

Hannu Kananen kaupunginhallituksen edustaja 
 
Kari Kuosmanen 

 
Kuopion Vesi Liikelaitoksen 
verkostopäällikkö, asia 3  

 
 
Asiat  35 - 40 § 
 
Allekirjoitukset 
 
  

Eero Eloranta Kirsi Laamanen 
puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 

Pöytäkirjan tarkastus Kuopiossa, 20.12.2017 
 
 
 
  Hanna Hylkilä  Jussi Hakala 
 
Pöytäkirja on ollut yleisesti nähtävänä 
 

Tarkastettu pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verk-
kosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 21.12.2017.  

 
 
   
   
  Toimitusjohtaja  Kirsi Laamanen 
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Muutoksenhakukiellot Kuntalain 136 §:n mukaan ei oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta voi 

tehdä §:ien 35 – 36 ja 39 – 40 osalta, koska päätökset koskevat vain valmiste-
lua tai täytäntöönpanoa. 

 
 Muutosta ei voi hakea valittamalla §:iin 37 – 38, koska päätöksestä voidaan 

tehdä kuntalain 134 §:n 1 momentin mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus. 
 
Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitukset 
 
 Pöytäkirjaan liitetään oikaisuvaatimusohjeet §:ien 37 – 38 osalta 
 
  liite A 
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Käsitellyt asiat 
 
Nro § Liite/ 

viite* 
Otsikko Sivu 

1 35 §  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 4 

2 36 §  Pöytäkirjantarkastajat 5 

3 37 §  Verkostorakentamisen vuoden 2017 rahoitusmuutoksia 6 

4 38 § 1  Talousarvioesitys vuodelle 2018 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 
2018 - 2021 

8 

5 39 §  Kuopion Vesi Liikelaitoksen johtokunnan kokousajankohdat vuodel-
le 2018 

10 

6 40 §  Tiedonantoja Kuopion Vesi Liikelaitoksen johtokunnalle vuonna 
2017 

11 

 
Muutoksenhaku 
 
37,38 § Liite A Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje / Kuopion Vesi 

Liikelaitoksen johtokunta 
13 
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35 §  
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja  
 

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
 
Päätös  Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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36 §  
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja  
 

Valitaan pöytäkirjantarkastajat. Vuorossa ovat Hanna Hylkilä ja Jussi Hakala.  
 
 
Päätös  Valittiin Hanna Hylkilä ja Jussi Hakala.  
 
 



 Kuopion Vesi Liikelaitos Pöytäkirja 11/2017 6 (13) 
 Kuopion Vesi Liikelaitoksen johtokunta   

    37 § 

  20.12.2017  

 

 

 
 
§ 37 Asianro 4000/02.02.02/2017 
 
 
Verkostorakentamisen vuoden 2017 rahoitusmuutoksia 
 
 

Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 
Kuopion Veden hallinto 

 
Vesihuoltoverkostojen rakentamista on rahoitettu vuoden 2017 talousarviossa 
yhteensä 8.425.000 €. Vuoden 2017 aikana tätä rahoitusta on tähän mennes-
sä käytetty yhteensä n. 6.000.000 €. Eri hankkeissa tarvitaan lisä- ja muutos-
töiden rahoitusta ja rahoitusten kohdentamista. Seuraavassa on esitetty tar-
vittavat rahoitusmuutokset. 
 
Rahoitettavat kohteet: 
 
1. Inkilänmäenkatu 

Inkilänmäenkatu on pääosin rakennettu vuoden 2016 aikana. Vuodelle 2017 
hankkeelle oli varattu 100.000€ työn loppuun saattamiseksi. Toteutuneet 
kustannukset viimeistelytöineen ovat n. 141.000€. Lisärahoitustarve on 
41.000€, vesijohdolle 25.000€ (60 %) ja Jätevesiviemärille 16.000€ (40 %). 

 
2. Kirjastokatu 

Kirjastokatu on ollut vaativa yhteishanke katurakentamisen kanssa. Kadulla 
on erittäin paljon kaapeleita ja niihin liittyviä muita rakenteita. Uusittavan ve-
sijohdon lisäksi jouduttiin uusimaan jätevesiviemärin kaivoja niiden huono-
kuntoisuuden vuoksi. Useat sprinklerliittymät edellyttivät uuden vesijohdon 
vaiheittaisen käyttöönoton ja sen vuoksi useiden venttiilien lisäämisen. 
Hankkeelle oli varattu 120.000€. Toteutuneita kustannuksia on kertynyt 
264.000€. Rahoitustarve on 144.000€, vesijohdolle 86.000€ (60 %) ja jäte-
vesiviemärille 58.000 (40 %). 

 
3. Huuhan päävesijohto Tulliportinkatu - Nahkurinkatu  

Hanketta on rahoitettu vuoden 2017 talousarviossa yhteensä 300.000€. Katu-
rakentamisen aiheuttamat mittavat työt mm. Suokadun risteykseen rakenne-
tun kiertoliittymän ja mittavat liikennejärjestelyt aiheuttivat viivästymistä ko-
ko hankkeessa. Lisärahoitustarve on 192.000€, vesijohdolle 134.000€ (70 %) 
ja jätevesiviemärille 58.000€ (30 %). 

 
4. Leväsentie, pumppaamolta Kisällinkadulle 

Hanketta on rahoitettu vuoden 2017 aikana yhteensä 400.000 €. Kustannuk-
sia on muodostunut n. 568.000€. Lisärahoitustarve on 168.000 €, vesijohdol-
le 84.000€ (50 %) ja jätevesiviemärille 84.000€ (50 %). Kustannuksia on li-
sännyt mm. Kotokujalle tehty haaroitus Leväsentien alituksineen.   

 
5. Keilanrinne 

Hanketta on rahoitettu 340.000€. Toteutuneita kustannuksia on yhteensä 
452.000€. Louhintamäärät ovat ylittyneet merkittävästi koko alueella. Kus-
tannuksia on lisännyt myös pumppaamon tarvitsema louhinta ja asennustyöt. 
Rahoitustarve on 112.000€, vesijohdolle 56.000€ (50 %) jätevesiviemärille 
56.000€ (50 %). 
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6. Autot 

Pakettiauton ja sähköauton hankintaan oli varattu 80.000€. Näiden lisäksi 
jouduttiin hankkimaan yksi ajoneuvo Pohjoisten alueiden tarpeisiin. Alueen 
laajeneminen on aiheuttanut esimiehille erittäin paljon liikkumista taajamien 
välillä. Lisärahoitustarve on 38.000€, vesijohdolle 19.000€ (50 %) ja jätevesi-
viemärille  19.000€ (50 %). 

 
Rahoituksen siirtoja on yhteensä 695.000€. Rahoitusta voidaan siirtää talo-
usarviokohdasta Hiltulanlahti Länsi.  

 
 
 
Vaikutusten arviointi - 
 

 
 Valmistelija  

Kari Kuosmanen puh. +358 44 718 5315 
 etunimi.sukunimi(at)kuopionvesi.fi 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 

 
Johtokunta hyväksyy edellä mainitut vuoden 2017 talousarvion rahoitusten 
siirrot, ja rahoittaa kohteille yhteensä 695.000 € vuoden 2017 talousarvion 
kohteesta Hiltulanlahti Länsi, vesijohdolle 404.000 €, jätevesiviemärille 
291.000 €. 
 
 

Päätös Merkitään, että verkostopäällikkö Kari Kuosmanen oli kokouksessa tämän 
asian käsittelyn ajan. 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
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§ 38 Asianro 6768/02.02.00/2017 
 
 
Talousarvioesitys vuodelle 2018 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 2018 - 2021 
 
 

Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 
Kuopion Veden hallinto 

 
 

Kuopion Veden talousarvio vuodelle 2018 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 
2018- 2021 perustuvat Kuopion kaupungin ja Kuopion Vesi Liikelaitoksen 
strategisiin tavoitteisiin. Kuopion Veden toiminnan ja suunnittelun lähtökoh-
tana on taata toimiva ja edullinen vesihuolto toiminta-alueellaan.  
 

Kaupunginvaltuusto asetti 18.12.2017 kokouksessaan Kuopion Vedelle sitovik-
si taloustavoitteiksi tuloutustavoitteen 3,780 M€, vuosikatteen tulee kattaa 
poistot sekä pitkäaikaisten lainojen lisäys on 6 M€ ja lainojen lyhennys 
0,94 M€. Muiksi tavoitteiksi kaupunginvaltuusto asetti resurssiviisaan toimin-
tatavan, osallistumisen pitkäaikaistyöttömyyden vähentämiseen sekä työhy-
vinvoinnin parantamisen (mittarina sairauspoissaolojen vähentäminen). 
 
Kuopion Veden johtokunta on hyväksynyt vuoden 2018 talousarvioesityksen 
kokouksessaan 6.9.2017. Nyt esitettävä talousarvio, jossa hulevesien viemä-
röinti ei ole mukana, sekä toiminta- ja taloussuunnitelma, eivät ole muuttu-
neet johtokunnan aiemmin hyväksymästä esityksestä muutoin kuin kaupun-
ginvaltuuston määrittämien muiden sitovien tavoitteiden osalta. 
 
Kuopion Veden liikevaihto vuonna 2018 on 24,85 M€ (TA 2017 25,3 M€).  
Vuoden 2018 liikevaihto sisältää taksankorotuksen vesimaksuihin sekä vä-
hennyksen jätevesimaksuihin.  
 
Käyttökustannukset ovat 11,85 M€ (TA 2017 11,6 M€). Pääomakustannukset 
ovat 12,3 M€ (TA 2017 13,1 M€). Pääomakustannukset ovat pienemmät mm. 
hulevesien poistojen vähennyksen takia. 
 
Investointitaso on edelleen hyvin korkea, 14,2 M€. Tästä summasta vesihuol-
toverkostoinvestointien osuus on 7,4 M€ ja laitosinvestointien osuus 6,8 
 M€.  Uusien vesihuoltoverkostojen rakentamiseen käytetään 4,1 M€ ja ver-
kostosaneerauksiin 3,3 M€.  
 

Seuraavassa on esitetty Kuopion Veden liikevaihto, käyttökustannukset ja toi-
mintakate vuoden 2016 tilinpäätöksessä sekä vuosien 2017 ja 2018 
talousarvioissa. 

 
(1 000 €)  TP 2016 TA 2017 TA 2018 
  
Liikevaihto  23 825  25 327  24 850 
Liiketoiminnan kulut  10 115  11 560   11 850  
Toimintakate  13 710  13 767              13 000  
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Seuraavassa on esitetty Kuopion Veden investoinnit vuosina 2016-2018. 
 
(1 000 €)  TP 2016 TA 2017 TA 2018 
 
Investoinnit    8 327   11 555    14 215 
Tulot             0            0          15 
Investoinnit netto   9 562   11 555  14 200 
 
Investoinnit jakautuvat verkosto- ja laitosinvestointeihin seuraavasti: 
 
(1 000 €)  TP 2016 TA 2017 TA 2018 
 
Verkosto   7 082   8 425    7 375     
Laitokset    1 245   3 130    6 840 
 
Yhteensä  8 327 11 555   14 215 
 
 
Lisätietoja antavat toimitusjohtaja Kirsi Laamanen, p. 044 718 5351 ja talous-
päällikkö Kirsti Sinkkonen, p. 044 718 5352.aroint 

 
 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
 
Liitteet 1 Talousarvio vuodelle 2018 ja toiminta- ja taloussuunnitelma 2018 - 2021 
 
 Valmistelija  

Kirsti Sinkkonen puh. +358 17 18 5352 
 etunimi.sukunimi(at)kuopionvesi.fi 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 

 
Johtokunta hyväksyy talousarvion vuodelle 2018 sekä toiminta- ja talous-
suunnitelman 2018 - 2021. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
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§ 39 Asianro 9558/00.02.03/2017 
 
 
Kuopion Vesi Liikelaitoksen johtokunnan kokousajankohdat vuodelle 2018 
 
 

Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 
Kuopion Veden hallinto 

 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 

 
Päätetään vuoden 2018 kokousajankohdat.  
 
 

Päätös Alkuvuoden kokousajankohdiksi sovittiin seuraavat ajat:  
 
- 30.1. 
- 28.2. 
- 28.3. 
- 24.4. 
- 22.5. 
- 20.6. 
 
Kokoukset alkavat klo 16.00. 
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§ 40 Asianro 52/00.02.03/2017 
 
 
Tiedonantoja Kuopion Vesi Liikelaitoksen johtokunnalle vuonna 2017 
 
 

Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 
Kuopion Veden hallinto 

 
 
 Viranhaltijapäätökset  
 
 Toimitusjohtaja 
 
 Hankinnat 
 

- 10 § Neuvottelutilojen esitystekniikan hankinta (9438/2017) 
 

Henkilöstöasiat 
 
- 34 § Osittainen hoitovapaa (9573/2017) 

 
Rakentamis- ja rahoitusasiat 
 
- 18 § Toimitilojen kalustus, Haapaniementie 30 (8964/2017) 
- 19 § Jätevedenpumppaamoiden varapumpun hankinnan rahoitus 

(9560/2017) 
 

Muut asiat 
 
- 15 § Vastaus kirjeeseenne koskien Karttulan vesihuoltoverkostojen uusi-

mistyötä (7475/2017) 
- 16 § Vastaus kirjeeseenne koskien Karttulan vesihuoltoverkostojen uusi-

mistyötä (7474/2017) 
- 17 § Vastaus kirjeeseenne koskien Karttulan vesihuoltoverkostojen uusi-

mistyötä (7472/2017) 
- 18 § Vastaus kirjeeseenne koskien Karttulan vesihuoltoverkostojen uusi-

mistyötä (7468/2017) 
- 19 § Päätös veden ja jäteveden tasauslaskutusta koskevaan reklamaatioon 

(9204/2017) 
 

Tuotantopäällikkö  
 
 Hankinnat 
 

- 17 § Itkonniemen vesilaitoksen hallinostimien saneeraus (8223/2017) 
- 18 § Kuopion Veden vedentuotannon laboratoriopalveluiden hankinta 

vuodelle 2018 (9352/2017) 
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Käyttöpäällikkö 
 
Hankinnat  
 
- 25 § Väinölänniemen jätevedenpumppaamon uudet jätevesipumput 

(9064/2017) 
- 26 § Jätevedenpumppaamoiden varapumpun hankinta (9544/2017) 

 
 

Lakimies 
 
Vahingonkorvaukset  
 
- 35 § Vahingonkorvausvaatimus / käyttövesipumpun rikkoontuminen 

(6172/2016) 
 
 

 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 

 
Johtokunta päättää, ettei edellä mainituissa päätöspöytäkirjoissa olevia otto-
oikeuden alaisia päätöksiä oteta johtokunnan käsiteltäviksi ja merkitsee ne 
tiedoksi.  
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
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Liite A Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje / Kuopion Vesi Liikelaitoksen johtokun-
ta (37,38 §) 
 
Liite A Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 

Oikaisuvaatimusoikeus  
 

 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
 

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeu-
teen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kunnan jäsen.  

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

 Kuopion Vesi Liikelaitoksen johtokunta  
 

 Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO 
 Käyntiosoite Suokatu 42  
 Puhelin 044 718 5355 
 Faksi 017 185 356 
 Sähköposti asiakaspalvelu(at)kuopionvesi.fi 
  

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen  
 tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 

kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lä-
hettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaanti-
todistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimus-
aikaan. 

  

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 

 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava. 

 

 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös telekopiona (faksina) tai sähköpostina. 
Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on 
tiedot lähettäjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.  

 

 Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston virka-ajan päättymistä tai mikäli 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt vi-
rastoissa on keskeytettävä, ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

 Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojär-
jestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.  

 

 Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla. Postiin asiakirjat on jätettä-
vä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 

 
 
 


